
/ М

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от , / /  /Л- - А-Р&-Р

пгт Мостовской

Об итогах муниципального конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка»

В соответствии с планом работы районного управления образованием 
администраций муниципального образования Мостовский район, с целью 
развития дополнительного образования, популяризации детского творчества с 
20 ноября по 15 декабря 2020г. проведен муниципальный конкурс 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» (далее -  Конкурс)

На конкурс было предоставлено 310 творческих работ в 7-и номинациях 
из 14 общеобразовательных организаций, из 11 дошкольных образовательных 
учреждений, учреждений дополнительного образования. Муниципальным 
жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение № 1).
2. Руководителям образовательных организаций:
1) объявить благодарность обучающимся и воспитанникам - победителям 

и призерам Конкурса согласно утвержденному списку;
2) объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров Конкурса.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 

районного управления образованием Л. С. Белик.
4. Приказ вступает в силу ро'дня' нр^писания.

f копия
Г В Е Р Н А

Начальник районного 
управления образованием

Главный специалист райоь 
управления образованием

Ю. Н. Богинский

Л.С.Белик

/
'о.



Приложение 
к приказу районного 

управления образованием
от 30. /Л. № 3 7 7

Новогодняя игрушка шар

№
п /п

Ф .И .О . уч астн и к а Н а и м ен о в а н и е о б р а зо в а т ел ь н о го  
у ч р еж д ен и я

Ф .И .О . р у к о в о д и т ел я Д о л ж н о ст ь
р ук ов оди т ел я

Р езул ь тат

1 Г е д у г о ш е в  А с х а д М у н и ц и п а л ь н о е б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
обр а зо в а т ел ь н о е  у ч р е ж д е н и е  д ет ск и й  
са д  к о м б и н и р о в а н н о го  в и да  № 2  
«Р я би н к а»  п осел к а  М о с т о в ск о г о

Г ед у го ш ев а  О ксана  
М агам едов н а

В осп и тател ь 2  м е ст о

2 К олосов  А р т ем и й Г ед у г о ш ев а  О к сан а  
М агам едов н а

В осп и тател ь 3 м е ст о

3 Щ ироченко
А л ек са н д р а

А й тек ова З у р и ет  
М а хм уд ов н а

В осп и тател ь У ч а стн и к

4 Д р о н о в а  В алери я Д р о н о в а  М ар и н а  
С ер геев н а

П ед а г о г -п си х о л о г 1 м е ст о

5 Ф ур м ан чук  Н астя Ф ур м ан ч ук  Е л ен а  
В л ади м и р ов н а

У читель - л о г о п е д П о б ед и т ел ь

6 Е р ем еев  Т и м о ф ей М у н и ц и п а л ь н о е б ю д ж е т н о е  до ш к о л ь н о е  
об р а зо в а тел ь н о е у ч р е ж д е н и е  дет ск и й  
са д  №  8 « К о л о с о к »  стан и ц ы  А н д р ю к и

Зав одн и к ов а  О льга  
В и к тор ов н а

В осп и тат ел ь У ч а стн и к

7 Г а ф о н о в а  П ол и н а Н оск ов а  Т атьяна  
Н ик ол аевн а

В осп и тат ел ь П о б ед и т ел ь

8 Г  л о о в а  М и лан а М ун и ц и п ал ь н ое б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
ср едн я я  о б щ ео б р а зо в а т ел ь н а я  ш кола №  
3 0  и м ен и  М .Л . П о п о в и ч  п осел к а
М о ст о в ск о го

-- т ж в п д  г{ % > ", /  , й  ̂ г  ч ы й „ ' >Са  Я  - ■
' Я  v % - ' .

1 s  / М ь Д О У г а д \ *  % % у

П ап ен к о  О льга  
Н ик олаевн а,

К л ассн ы й
р ук ов оди т ел ь

2  м е ст о

9 Ш абал и н  Е гор К у зь м ен к о  А н н а  
А л ек са н д р о в н а

К лассн ы й
р у к о в о д и т ел ь

3 м е ст о
10 К ул и к  А н н а 2  м е ст о

11 П р о в о то р о в  А л ек сей Л а зу р ен к о  В а л ен т и н а  
В и к тор ов н а

К л ассн ы й
р ук ов оди т ел ь

П о б е д и т е л ь

К О П И Я  I 
В Е Р Н А , ]



15

и м ен и  Л .Н . П л ак си н а  п о с . М о с т о в ск о г о
10 М а н ю ш к о  П ол и н а М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о й  

о б щ е о б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р еж д ен и е  
осн овн ая  о б щ ео б р а зо в а т ел ь н а я  ш кола  
№ 2 3
и м ен и  Я к о в а  В аси л ь ев и ч а  С клярова  
п осёл к а  У зл о в о й

Ю р кова С ветл ан а  
В и к тор ов н а

У ч и тел ь  начальны х  
классов

1 м ест о

11 Д е м е н к о в е ц  В и к тор и я М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р е ж д е н и е  дет ск и й  
са д  к о м б и н и р о в а н н о го  вида №  10 
«М ал ы ш ок »  п осел к а  П себ а й

М алая Т атьяна  
Т о л еу ж а н о в н а

В о сп и та т ел ь 2  м е ст о

12 Б угаев а  Е вгени я П р и ем ы ш ева
М аргарита
В л ад и м и р ов н а

В осп и тат ел ь 2  м е ст о

13 С абел ь н и к ов а
В и к тор и я

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б щ е о б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р еж д ен и е  
ср едн я я  об щ ео б р а зо в а т ел ь н а я  ш кола  
№ 2 9  и м ен и  К о н стан т и н а  Ф едор ов и ч а  
Зай ц ева  п осел к а  М о ст о в ск о го

К ул и к ов а  С .В . У ч и тел ь  ф и зи ч еск о й  
культуры

3 м ест о

14 З а б о л о т н ев  А р се н и й М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  до ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р е ж д е н и е  д ет ск и й  
сад  к о м б и н и р о в а н н о го  ви да №  3 
«К ол ок ол ь ч и к »  п осел к а  М о ст о в ск о го

Д о л о т о в а  С ветл ан а  
Р о м а н о в н а

В осп и тат ел ь 1 м ест о

15 П асеч н и к о в  К ирилл М А Д О У  д ет ск и й  са д  № 2 2  стани цы  
Я р осл ав ск ой  м ун и ц и п ал ь н ого  
обр азов ан и я  М ост о в ск и й  район

М ал еева
В ер а  Г ен н а д ь ев н а

В осп и тат ел ь 2  м ест о

16 Д е м е н к о в е ц  В и к тор и я М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а зо в а т ел ь н о е  у ч р е ж д е н и е  дет ск и й  
са д  к о м б и н и р о в а н н о го  ви да № 1 0  
«М ал ы ш ок » п осёл к а  П себ а й

М алая Т атьяна  
В л а д и м и р о в н а

воспи татель 2  м ест о

17 Б угаев а  Е вгени я П р и ем ы ш ева
М аргарита
В л ади м и р ов н а

в осп и тател ь 2  м е ст о

18 А к о б я н  Э вел и н а М ун и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  у ч р еж д ен и е  
д о п о л н и т е л ь н о г о  обр азов ан и я  « Д ом  
д ет ск о го  тв ор ч ест в а»  п о с . М о с т о в ск о г о

К аю к ова  О льга  
Я к овл евн а

П едагог
д о п о л н и т е л ь н о г о
обр азов ан и я

3 м ест о

19 Б ал ан ди н  А р тем М у н и ц и п а л ь н о е б ю д ж е т н о е  у ч р еж д ен и е Б акулина Т атьяна П ед а го г 3 м ест о

f К О П И Я  j - ^  „
15


